
  Liga Deportiva Parroquial Guayllabamba 

  HOJA DE VOCALÍA No. 135

Categoría: Primera Fecha: Domingo - Noviembre 23, 2025Hora: 12:00 Cancha: Estadio Concepción

Etapa: Primera Etapa Jornada: Fecha 7 Vocal: Intercaupo F.C. | Primera

C.D.B.P. REAL SOCIEDAD v C.D. FAMILIAR

7 2
J C G TA TR Jugadores

2 - Jaime Navarrete

   x1 7 - Alex Toasa

  x4    x1 9 - Wilmer Caicedo [F]

   x1 11 - Edgar Armas

   x1 12 - Carlos Garcia [R]

14 - Antoni Armas (*J)

16 - Felix Tupiza

17 - Christian Toasa

   x1 18 - Mateo Ruano [R] (*J)

   x1 20 - Robinson Aguas

21 - Brayan Lara

22 - Jose Minango

26 - Santiago Palacios [P]

27 - David Pay [F]

  x3 50 - Jerson Padilla [F]

55 - Henry Herrera

Jugadores sancionados en la vocalía No.135

No existieron jugadores suspendidos

Total Pagado Vocalía: $ 0.00

   Capitán                12 - Carlos Garcia [R]

J C G TA TR Jugadores
   x1 1 - William Flores

3 - William Flores

   x1 5 - Edison Galarza

  x1    x1 8 - Manuel Laica

  x1 10 - Jairo Padilla [F]

   x2 11 - Julio Molineros

13 - Anderson Saeteros

   x1 14 - Darwin Martinez

16 - Wider Ulcuango

17 - Ivan Molineros

18 - Brayan Villegas [F]

   x2 54 - Pablo Cabrera

Jugadores sancionados en la vocalía No.135

11 - Julio Molineros |  Doble Amarilla
54 - Pablo Cabrera |  Doble Amarilla

Total Pagado Vocalía: $ 0.00

   Capitán                10 - Jairo Padilla [F]

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la Liga Deportiva Parroquial Guayllabamba, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor
comunicarse con los directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento
oficial de la Liga Deportiva Parroquial Guayllabamba.
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  Liga Deportiva Parroquial Guayllabamba 

  HOJA DE VOCALÍA No. 135

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final C.D.B.P. Real Sociedad (7) - C.D. Familiar (2),
por lo demás sin novedad.

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: Intercaupo F.C. Nombre:  Geovanny Figueroa Intercaupo
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo C.D.B.P. Real Sociedad:

*  No. 7 - Alex Toasa 
*  No. 9 - Wilmer Caicedo  
*  No. 11 - Edgar Armas 
*  No. 12 - Carlos Garcia  
*  No. 18 - Mateo Ruano   
*  No. 20 - Robinson Aguas 

Tarjetas Amarillas del equipo C.D. Familiar:

*  No. 1 - William Flores 
*  No. 5 - Edison Galarza 
*  No. 8 - Manuel Laica 
*  No. 11 - Julio Molineros (2 TA) 
*  No. 14 - Darwin Martinez 
*  No. 54 - Pablo Cabrera (2 TA) 

Tarjetas Rojas del equipo C.D. Familiar:

*  No. 54 - Pablo Cabrera (Doble T. Amarilla)
*  No. 11 - Julio Molineros (Doble T. Amarilla)

 

Nombre:    Javier Solis
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